СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Деревня Варваровка»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2017г                                                                                                   № 53

«О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в картографическую часть Правил зкмлепользования и застройки сельского поселения «Деревня Варваровка» Медынского района Калужской области

                 В соответствии  со стаьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Деревня Варваровка»

Сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в картографическую часть Правил землепользования и застройки сельского поселения «Деревня Варваровка» Медынского района Калужской области.
2. Публичные слушания провести  28.04.2017 года в 14-00 часов по адресу: Калужская область, Медынский район, д. Варваровка д. 56.
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
«Деревня Варваровка» ______________  А.В. Галанов